

**Deviz general de cheltuieli pentru elaborarea documentatiei de proiect**

**Servicii de proiectare pentru: Lotul 3** «Reparația capitală a accesului între cartiere cu amenajarea și drenarea apei în perimetrul microraiionului locativ din str.Ștefan cel Mare, str.N.lorga, bul.Eminescu, str.1 Mai»

**Denumirea autorității contractante: Primăria mun.Bălți**

**Antreprenor: "Astral - Proiect" SRL**

<b>Deviz de cheltuieli</b>					
<b>Servicii de cercetare și proiectare Drum</b>					
<b>Nr.</b>	<b>Denumirea serviciilor</b>	<b>Unitate de măsură</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Preț pe unitate de măsură (lei)</b>	<b>Preț total (lei)</b>
1	Examinare sistem rutier existent a cailor de acces cartier	km	1.200	4500.0	5400.0
2	Prospecțiuni geologice	m	28.0	870.0	24360.0
3	Ridicări topogeodezice	ha	16.0	5800.0	92800.0
5	Prospecțiuni hidrometeorologice	ha	16.0	3200.0	51200.0
6	Proiectare drum, accese cartier locativ, parcaje, trotuare	km	1.200	67700.0	81240.0
<b>Total lucrări de proiectare drum:</b>					<b>255000.0</b>
<b>Sisteme de captare și evacuare a apelor (SCEAP)</b>					
<b>Nr.</b>	<b>Denumirea serviciilor</b>	<b>Unitate de măsură</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Preț pe unitate de măsură (lei)</b>	<b>Preț total (lei)</b>
2	Proiectare și examinare SCEAP, (rigole, sistem pluviale brd. Eminescu cu evacuarea in r. Raut, etc.)	km	1.10	57800.0	63580.0
<b>Total lucrări de proiectare SCEAP:</b>					<b>63580.0</b>
<b>Total pret de catalog:</b>					<b>318580.0</b>
<b>Coeficient de participare/reducere</b>				<b>1.00</b>	
<b>Total fără TVA</b>					<b>265483.3</b>
<b>Taxa pe valoarea adăugată 20%:</b>					<b>53096.7</b>
<b>Total cu TVA:</b>					<b>318580.0</b>

**Director "Astral - Proiect" SRL**

**Bejan Sergiu**

